
STK SK ČSC Josef Vild dne 27. 05. 2024  Strana 1 

 
 

   

 

Výpis ze Sportovně-technických směrnic: 

 

5. KOLOVÁ – ŽÁCI – CZE-POHÁR  
 

5.1. ŽÁCI – CZE-POHÁR – FINÁLE  

1. Ve finále CZE-Poháru žáků startuje 8 družstev nebo 7 družstev podle pořadí v semifinále a případně další 
družstvo pořadatele, které se nekvalifikovalo. 
Pokud pořadatel finále nevyužije možnosti startu jako pořadatele (nemá již další družstvo), tak ve finále 
startuje 8 družstev podle pořadí družstev v semifinále. 
 

2. Ve finále CZE-Poháru žáků se hraje jednokolově systémem každý s každým.  
Družstvo, které se umístí na prvním místě, se stává vítězem CZE-Poháru žáků. 
V případě, že mají dvě či více družstev na prvních třech místech ‚event. na dalších místech, shodný počet 
bodů, rozhodují body a brankový rozdíl ze (při shodném rozdílu pak více vstřelených branek), tzn., že 
v případě shody bodů se k určení pořadí použije brankový výsledek z celého turnaje.  
V případě shody ze vzájemných utkání se k určení pořadí použije brankový výsledek z celého turnaje.  
Pokud přetrvává rovnost všech položek, provedou družstva mezi sebou 4M údery. 
O pořadí na dalších místech rozhodují získané body, budou-li stejné, rozhoduje brankový rozdíl (při shodném 
rozdílu pak více vstřelených branek). 

 
Poznámka: 

✓ Start ve finále CZE-Poháru je možný pro libovolný počet družstev z jednoho oddílu.  
✓ Nominaci družstev a rozpis pro finále CZE-Poháru žáků provádí STK SK ČSC po odehrání semifinále. 

 

 


